Indicação nº , de 2023.

Senhor Presidente:

 Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes,

o serviço de manutenção na pintura das faixas de lombada localizada em toda extensão da

Rua Timóteo Garcia Lamas localizada no Bairro Jardim Magalhães.

Justificativa:

 Tal solicitação se faz necessária, pois a sinalização das lombadas está

todas apagadas e desgastadas devido ao tempo, ao mesmo tempo proporciona mais segurança

aos munícipes que diariamente transitam nestes locais.

Sala “D. Idílio José Soares”, em

                      Edinaldo dos Santos Barros (NALDO DO BODEGUITA)

Vereador

“Indica ao Executivo, o serviço de

manutenção na pintura das faixas de

lombada localizada em toda extensão

da Timóteo Garcia Lamas,

localizada no Bairro Jardim

Magalhães”.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360034003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-02-13T18:00:42-0300